

KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : ODNOWIENIE KLATKI SCHODOWEJ W BUDYNKU MIESZKALNYM
ADRES INWESTYCJI : GORTATOWO 7
INWESTOR : GMINA BRODNICA
ADRES INWESTORA : ul. Mazurska 13, 87-300 Brodnica

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Sławomir Mańka
DATA OPRACOWANIA : 22.09.2017

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł
Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
22.09.2017

Data zatwierdzenia

PROJEKTANT
inż. Sławomir Mańka
Uprawnienia budowlane do projektowania
bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej
nr ewid. KUP/0003/POOK/10

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		KLATKA SCHODOWA			
1	KNR-W 4-01 d.1 1208-02	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian 82.81	m ² m ²	82.810	82.810
				RAZEM	82.810
2	NNRNKB d.1 202 1134-01	Oczyszczenie ściernie ręczne podłoża 82.81	m ² m ²	82.810	82.810
				RAZEM	82.810
3	KNR AT-23 d.1 0101-08	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - gruntowanie epoksydowym gruntownikiem 82.81	m ² m ²	82.810	82.810
				RAZEM	82.810
4	KNNR-W 3 d.1 1002-06	Zeskrobanie i zmycie starej farby z powierzchni sufitów 23.10	m ² m ²	23.100	23.100
				RAZEM	23.100
5	NNRNKB d.1 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami 23.10	m ² m ²	23.100	23.100
				RAZEM	23.100
6	KNR 2-02 d.1 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachłow.wyk.ręcz.na ścianach na podłożu z tynku 82.81	m ² m ²	82.810	82.810
				RAZEM	82.810
7	KNR 2-02 d.1 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachłow.wyk.ręcz.na ścianach na podłożu z tynku KOLEJNA WARSTWA 82.81	m ² m ²	82.810	82.810
				RAZEM	82.810
8	NNRNKB d.1 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami 82.81	m ² m ²	82.810	82.810
				RAZEM	82.810
9	KNR 9-13 d.1 0102-09	Ochrona narożników wypukłych kątownikami 86.00	m m	86.000	86.000
				RAZEM	86.000
10	KNR 2-02 d.1 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach 23.10	m ² m ²	23.100	23.100
				RAZEM	23.100
11	KNR 2-02 d.1 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach KOLEJNA WARSTWA 23.10	m ² m ²	23.100	23.100
				RAZEM	23.100
12	NNRNKB d.1 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami 23.10	m ² m ²	23.100	23.100
				RAZEM	23.100
13	KNR 2-02 d.1 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania - ŚCIANY $82.81 - (0.98 + 2.48 + 2.33 + 1.30 + 2.70 + 1.18 + 4.50 + 4.20 + 3.63) * 1.50$	m ² m ²	47.860	47.860
				RAZEM	47.860
14	KNR 2-02 d.1 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania - SUFITY 23.10	m ² m ²	23.100	23.100
				RAZEM	23.100
15	KNNR 3 d.1 0702-06	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi zewnętrznych - drzwi z profili aluminiowych z samozamykaczem i przeszkleniem u góry 1.00*2.05	m ² m ²	2.050	2.050
				RAZEM	2.050
16	KNR 0-33 d.1 0124-01	Tynki elewacyjne organiczne na bazie żywicy syntetycznej, wykonywane ręcznie - wykonanie warstwy pośredniej LAMPERIA DO WYS. 150 cm $(0.98 + 2.48 + 2.33 + 1.30 + 2.70 + 1.18 + 4.50 + 4.20 + 3.63) * 1.50$	m ² m ²	34.950	34.950
				RAZEM	34.950
17	KNR 0-33 d.1 0124-05	Tynki elewacyjne organiczne na bazie żywicy syntetycznej z różnobarwnych kamieni o walorach tynku zmywalnego - o uziarnieniu 1,5 mm, wykonywane ręcznie 34.950	m ² m ²	34.950	34.950
				RAZEM	34.950

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
18	KNR 4-01 d.1 1209-10 z.sz.4.5.4. 9914-01 z.sz.4.5.4. 9914-07 z.sz.4.5.4. 9914-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² - dwustronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m ² - ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami - opaski dwustronne gładkie o szer. do 10 cm	m ²		
		2.05*0.90*3	m ²	5.535	
				RAZEM	5.535
19	KNR 4-01 d.1 1212-31	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur	m		
		22.00	m	22.000	
				RAZEM	22.000
20	KNR 4-01 d.1 1212-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych	m ²		
		(2.85+2.10+2.48+1.30)*1.10	m ²	9.603	
				RAZEM	9.603
21	KNR 2-02 d.1 1611-03	Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe wysokości do 8 m	kol.		
		6	kol.	6.000	
				RAZEM	6.000
22	d.1 analiza indywidualna	Obicie płytami OSB wiazu na dach	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		KLATKA SCHODOWA						
d.1	KNR-W 4-01 1208-02	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian przedmiar = 82.81 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.376 r-g/m ²	r-g	31.1366	0.000	0.00		
2*		-- M -- wodorotlenek sodowy (soda kaustyczna) techniczny granulowany(85%) 0.1 kg/m ²	kg	8.2810	0.000		0.00	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0003 m ³ /m ²	m ³	0.0248	0.000		0.00	
4*		gips budowlany 0.004 kg/m ²	kg	0.3312	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00					
d.1	NNRNKB 202 1134-01	Oczyszczenie ściernie ręczne podłoża przedmiar = 82.81 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06 r-g/m ²	r-g	4.9686	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00					
d.1	KNR AT-23 0101-08	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - gruntowanie epoksydowym gruntownikiem przedmiar = 82.81 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.17 r-g/m ²	r-g	14.0777	0.000	0.00		
2*		-- M -- epoksydowa żywica do gruntowania 0.51 kg/m ²	kg	42.2331	0.000		0.00	
3*		piasek kwarcowy suchy do żywic 1.5 kg/m ²	kg	124.2150	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00					
d.1	KNNR-W 3 1002-06	Zeskrobanie i zmycie starej farby z powierzchni sufitów przedmiar = 23.10 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.097 r-g/m ²	r-g	2.2407	0.000	0.00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022 kg/m ²	kg	0.5082	0.000		0.00	
3*		wapno suchogazzone 0.88 kg/m ²	kg	20.3280	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.001 m ³ /m ²	m ³	0.0231	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 3 %(od M)	%	3.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00					
d.1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami przedmiar = 23.10 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06 r-g/m ²	r-g	1.3860	0.000	0.00		

Remont klatki schodowej - kosztorys nakładczy

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- środek do gruntowania 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	4.8510	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.000	0.000	0.000	0.000
6 d.1	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na ścianach na podłożu z tynku przedmiar = 82.81 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2426 r-g/m ²	r-g	20.0897	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.00327 t/m ²	t	0.2708	0.000		0.00	
3*		woda 0.00213 m ³ /m ²	m ³	0.1764	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004 m-g/m ²	m-g	0.3312	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0032 m-g/m ²	m-g	0.2650	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.000	0.000	0.000	0.000
7 d.1	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na ścianach na podłożu z tynku KOLEJNA WARSTWA przedmiar = 82.81 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2426 r-g/m ²	r-g	20.0897	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.00327 t/m ²	t	0.2708	0.000		0.00	
3*		woda 0.00213 m ³ /m ²	m ³	0.1764	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004 m-g/m ²	m-g	0.3312	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0032 m-g/m ²	m-g	0.2650	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.000	0.000	0.000	0.000
8 d.1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami przedmiar = 82.81 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06 r-g/m ²	r-g	4.9686	0.000	0.00		
2*		-- M -- środek do gruntowania 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	17.3901	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0.00					0.000	0.000	0.000	0.000

Remont klatki schodowej - kosztorys nakładczy

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
9	KNR 9-13 d.1 0102-09	Ochrona narożników wypukłych kątownikami przedmiar = 86.00 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.15 r-g/m	r-g	12.9000	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa klejowa 0.9 kg/m	kg	77.4000	0.000		0.00	
3*		profile aluminiowe naroży 1.15 m/m	m	98.9000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
10	KNR 2-02 d.1 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach przedmiar = 23.10 m ²	m ²					
1*		-- R-- robocizna 0.2732 r-g/m ²	r-g	6.3109	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.00336 t/m ²	t	0.0776	0.000		0.00	
3*		woda 0.00218 m ³ /m ²	m ³	0.0504	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004 m-g/m ²	m-g	0.0924	0.000			0.00
6*		wyciąg 0.02 m-g/m ²	m-g	0.4620	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0033 m-g/m ²	m-g	0.0762	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
11	KNR 2-02 d.1 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach KOLEJNA WARSTWA przedmiar = 23.10 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2732 r-g/m ²	r-g	6.3109	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.00336 t/m ²	t	0.0776	0.000		0.00	
3*		woda 0.00218 m ³ /m ²	m ³	0.0504	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004 m-g/m ²	m-g	0.0924	0.000			0.00
6*		wyciąg 0.02 m-g/m ²	m-g	0.4620	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0033 m-g/m ²	m-g	0.0762	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
12	NNRNKB 202 d.1 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami przedmiar = 23.10 m ²	m ²					

Remont klatki schodowej - kosztorys nakładczy

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.06 r-g/m ²	r-g	1.3860	0.000	0.00		
2*		-- M -- środek do gruntowania 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	4.8510	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
13	KNR 2-02 d.1 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania - ŚCIANY przedmiar = 82.81-(0.98+2.48+2.33+1.30+2.70+1.18+4.50+4.20+3.63)*1.50 = 47.860 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1391 r-g/m ²	r-g	6.6573	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba emulsyjna zmywalna w kolorze 0.2891 dm ³ /m ²	dm ³	13.8363	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0144	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
14	KNR 2-02 d.1 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania - SUFITY przedmiar = 23.10 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1391 r-g/m ²	r-g	3.2132	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba emulsyjna 0.2891 dm ³ /m ²	dm ³	6.6782	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0069	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
15	KNNR 3 d.1 0702-06	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi wewnętrznych - drzwi z profili aluminiowych z samozamykaczem i przeszkleniem u góry przedmiar = 1.00*2.05 = 2.050 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 3.9 r-g/m ²	r-g	7.9950	0.000	0.00		
2*		-- M -- drzwi aluminiowe z przeszkleniem, samozamykaczem i zamknięciem na klucz patentowy 1 m ² /m ²	m ²	2.0500	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 11.5 %(od M)	%	11.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

Remont klatki schodowej - kosztorys nakładczy

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
16	KNR 0-33 d.1 0124-01	Tynki elewacyjne organiczne na bazie żywicy syntetycznej, wykonywane ręcznie - wykonanie warstwy pośredniej LAMPERIA DO WYS. 150 cm przedmiar = $(0.98+2.48+2.33+1.30+2.70+1.18+4.50+4.20+3.63)*1.50 = 34.950 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.083 r-g/m ²	r-g	2.9009	0.000	0.00		
2*		-- M -- środek gruntujący mozaikowy/ 0.3 kg/m ²	kg	10.4850	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
17	KNR 0-33 d.1 0124-05	Tynki elewacyjne organiczne na bazie żywicy syntetycznej z różnobarwnych kamieni o walo- rach tynku zmywalnego - o uziarnieniu 1,5 mm, wykonywane ręcznie przedmiar = 34.950 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.428 r-g/m ²	r-g	14.9586	0.000	0.00		
2*		-- M -- tynk mozaikowy KOLOR 4.5 kg/m ²	kg	157.2750	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
18	KNR 4-01 d.1 1209-10 z.sz.4.5.4. 9914-01 z.sz.4.5.4. 9914-07 z.sz.4.5.4. 9914-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio ma- lowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o po- wierzchni ponad 1.0 m ² - dwustronnie skrzydła płytkowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m ² - ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami - opaski dwustronne gładkie o szer. do 10 cm przedmiar = $2.05*0.90*3 = 5.535 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.86 r-g/m ²	r-g	10.2951	0.000	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki $0.075*(1*2+0.5+0.25*2)=0.225 \text{ dm}^3/\text{m}^2$	dm ³	1.2454	0.000		0.00	
3*		papier ścierny w arkuszach $0.49*(1*2+0.5+0.25*2)=1.47 \text{ ark./m}^2$	ark.	8.1365	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowa- nia $0.081*(1*2+0.5+0.25*2)=0.243 \text{ dm}^3/\text{m}^2$	dm ³	1.3450	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania $0.087*(1*2+0.5+0.25*2)=0.261 \text{ dm}^3/\text{m}^2$	dm ³	1.4446	0.000		0.00	
6*		benzyna do lakierów $0.038*(1*2+0.5+0.25*2)=0.114 \text{ dm}^3/\text{m}^2$	dm ³	0.6310	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
19	KNR 4-01 d.1 1212-31	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur przedmiar = 22.00 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.26 r-g/m	r-g	5.7200	0.000	0.00		
		-- M --						

Remont klatki schodowej - kosztorys nakładczy

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm ³	0.5500	0.000		0.00	
3*		0.025 dm ³ /m farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	0.5940	0.000		0.00	
4*		0.027 dm ³ /m benzyna do lakierów	dm ³	0.2640	0.000		0.00	
5*		0.012 dm ³ /m papier ścierny w arkuszach	ark.	4.4000	0.000		0.00	
6*		0.2 ark./m materiały pomocnicze	%	2.0000	0.000		0.00	
		2%(od M)						
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
20	KNR 4-01 d.1 1212-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych przedmiar = (2.85+2.10+2.48+1.30)*1.10 = 9.603 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna	r-g	14.6926	0.000	0.00		
		1.53 r-g/m ²						
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm ³	0.7394	0.000		0.00	
		0.077 dm ³ /m ²						
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	0.7394	0.000		0.00	
		0.077 dm ³ /m ²						
4*		benzyna do lakierów	dm ³	0.3265	0.000		0.00	
		0.034 dm ³ /m ²						
5*		papier ścierny w arkuszach	ark.	5.3777	0.000		0.00	
		0.56 ark./m ²						
6*		materiały pomocnicze	%	2.0000	0.000		0.00	
		2%(od M)						
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
21	KNR 2-02 d.1 1611-03	Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe wysokości do 8 m przedmiar = 6 kol.	kol.					
1*		-- R -- robocizna	r-g	51.5400	0.000	0.00		
		8.59 r-g/kol.						
2*		-- S -- rusztowania ramowe warszawskie o wysokości kolumny 6-8 m	m-g	14.5800	0.000			0.00
		2.43 m-g/kol.						
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
22	analiza indywidualna	Obicie płytami OSB włazu na dach przedmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna	r-g	4.6000	0.000	0.00		
		4.60 r-g/kpl.						
2*		-- M -- płyta OSB	kpl.	1.0000	0.000		0.00	
		1 kpl./kpl.						
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

Remont klatki schodowej - kosztorys nakładczy

PODSUMOWANIE

KLATKA SCHODOWA				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
	Kosztorys				0.00

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Wartość	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8
		Kosztorys	0.00				0.00%
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT			0.00				

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	248.4381	0.00	0.00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat mak- symal- ny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	benzyna do lakierów	dm ³	1.2215		1.2215	0.00	0.00					
2.	ciasto wapienne (wapno gaszone)	m ³	0.0248		0.0248	0.00	0.00					
3.	drzwi aluminiowe z przeszkleniem, samozamykaczem i zamknięciem na klucz patentowy	m ²	2.0500		2.0500	0.00	0.00					
4.	epoksydowa żywica do gruntowania	kg	42.2331		42.2331	0.00	0.00					
5.	farba emulsyjna	dm ³	6.6782		6.6782	0.00	0.00					
6.	farba emulsyjna zmywalna w kolorze	dm ³	13.8363		13.8363	0.00	0.00					
7.	farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	2.7781		2.7781	0.00	0.00					
8.	farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm ³	2.6344		2.6344	0.00	0.00					
9.	gips budowlany	kg	0.3312		0.3312	0.00	0.00					
10.	gips szpachlowy	t	0.6968		0.6968	0.00	0.00					
11.	mydło techniczne maziste (szare) 65%	kg	0.5082		0.5082	0.00	0.00					
12.	papier ścierny w arkuszach	ark.	17.9141		17.9141	0.00	0.00					
13.	piasek do zapraw	m ³	0.0231		0.0231	0.00	0.00					
14.	piasek kwarcowy suszony do żywic	kg	124.2150		124.2150	0.00	0.00					
15.	plyta OSB	kpl.	1.0000		1.0000	0.00	0.00					
16.	profile aluminiowe naroży	m	98.9000		98.9000	0.00	0.00					
17.	szpachlówka celulozowa na tynki	dm ³	1.2454		1.2454	0.00	0.00					
18.	środek do gruntowania	dm ³	27.0921		27.0921	0.00	0.00					
19.	środek gruntujący mozaikowy	kg	10.4850		10.4850	0.00	0.00					
20.	tynk mozaikowy KOLOR	kg	157.2750		157.2750	0.00	0.00					
21.	wapno suchogaszzone	kg	20.3280		20.3280	0.00	0.00					
22.	woda	m ³	0.4535		0.4535	0.00	0.00					
23.	wodorotlenek sodowy (soda kaustyczna) techniczny granulowany(85%)	kg	8.2810		8.2810	0.00	0.00					
24.	zaprawa klejowa	kg	77.4000		77.4000	0.00	0.00					
25.	materiały pomocnicze	zl					0.00					
							RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	mieszarka do zapraw	m-g	0.8473	0.00	0.00
2.	rusztowania ramowe warszawskie o wysokości kolumny 6-8 m	m-g	14.5800	0.00	0.00
3.	środek transportowy	m-g	0.7037	0.00	0.00
4.	wyciąg	m-g	0.9240	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

